АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  «29» 05.  2018 года  № 16-р
с. Первомайский
	Об утверждении графиков проведения проверок к отопительному периоду 2018-2019 годов

В соответствии с правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики РФ  от 12 марта 2013 года №103:
1. Утвердить график проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019гг.  объектов теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (Приложение №1).
2. Утвердить график проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019гг.  объектов потребителей тепловой энергии на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков

	Приложение №1
к распоряжению Администрации Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области

от  29.05.2018г.  №16-р

График

проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов объектов теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№
п/п
	Теплоснабжающие организации, подлежащие проверке
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1.
	МУП «Коммунальщик»
	01.10.2018г.-
15.10.2018г.
	В соответствии с Требования по готовности к отопительному периоду для теплоснабжающих организаций

	Приложение №2
к распоряжению Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района» Смоленской области

от 29.05.2018г.  №24

График

проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019годов  объектов потребителей тепловой энергии на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№
п/п
	Потребители тепловой энергии, подлежащие проверке
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1.
	МБОУ Первомайская СШ
	15.08.2018г.-
01.09.2018г.
	В соответствии с требованиями по готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергии

	2
	МБДОУ  «Хрусталик»
	15.08.2018г.-
01.09.2018г.
	В соответствии с требованиями по готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергии

	3
	Первомайский СДК
	15.08.2018г.-
01.09.2018г.
	В соответствии с требованиями по готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергии

	4
	ООО УК «Жилкомпрогресс» (Жилой фонд)
	15.08.2018г.-
01.09.2018г.
	В соответствии с требованиями по готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергии

	5
	Жилой фонд ОАО «Первомайский стеклозавод»
	15.08.2018г.-
01.09.2018г.
	В соответствии с требованиями по готовности к отопительному периоду для потребителей тепловой энергии